
                   АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА           

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21          10.12.2021                         г.Моршанск                            № 998      № 

79- р10 

 

 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
района 

 

 

  В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020  

№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 11.06.2021 

№170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Признать утратившими силу некоторые постановления 

администрации района: 

- от 07.11.2019 №1004 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах 

Моршанского района»; 

- от 31.03.2016 №185 «Об утверждении Положения об осуществлении 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах Моршанского района»; 

- от 24.10.2018 № 874 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории Моршанского района Тамбовской области»; 

- от 29.07.2019 № 706 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 24.10.2018 №874 «Об утверждении 

административного регламента «Осуществление муниципального земельного 

контроля за использованием земель на территории Моршанского района 

Тамбовской области»; 

- от 11.08.2020 № 518 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 24.10.2018 №874 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля за использованием земель на территории Моршанского района 

Тамбовской области»; 

- от 25.08.2020 № 541 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 24.10.2018 №874 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 



 

2 

 

контроля за использованием земель на территории Моршанского района 

Тамбовской области»; 

- от 10.08.2020 № 515 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Моршанского района Тамбовской области»; 

- от 10.12.2013 № 1349 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального жилищного контроля в Моршанском районе 

Тамбовской области»; 

- от 12.05.2014 № 567 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 31.10.2014 № 1417 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 25.12.2014 № 1691 «О внесении изменений в административный 

регламент осуществления муниципального жилищного контроля в 

Моршанском районе Тамбовской области, утвержденный постановлением 

администрации района от 10.12.2013 №1349»; 

- от 28.08.2015 № 830 «О внесении изменений в административный 

регламент осуществления муниципального жилищного контроля в 

Моршанском районе Тамбовской области, утвержденный постановлением 

администрации района от 10.12.2013 №1349»; 

- от 17.06.2016 № 371 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 27.06.2017 № 466 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 10.05.2018 № 373 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 26.12.2019 № 1188 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 25.08.2020 № 540 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 10.12.2013 №1349 «Об утверждении 



3 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в Моршанском районе Тамбовской области»; 

- от 10.04.2018 № 286 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Моршанского района»; 

- от 26.12.2019 № 1190 «О внесении изменений  в постановление 

администрации  района от 10.04.2018 №286 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Моршанского района». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года. 

  3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).  

  

 

     

 И.о. главы  района                                                                             И.И. Печагин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.Г.Момент  

8(47533)4-49-30                                                      

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

